

กลุ่มงาน/งานปรับปรุงระบบระบายน้ำภายใน รพท.5 ค่ายขุนเมธ  
 ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงระบบระบายน้ำภายใน รพท.5 ค่ายขุนเมธ  
 สถานที่ก่อสร้างงานปรับปรุงระบบระบายน้ำภายใน รพท.5 ค่ายขุนเมธ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานปรับปรุงระบบระบายน้ำภายใน รพท.5 ค่ายขุนเมธ  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กข. เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1.	งานปรับปรุงระบบระบายน้ำภายใน รพท.5 ค่ายขุนเมธ										
1.	เสาเข็ม ค.ส.ล. ทกเหลี่ยมกลาง Ø 0.15 ม. X 4.00 ม.	5620-00-331-0022	254.00 ลบ.ม.	374.00	94,996.00						
2.	ทรายหยาบ	5610-00-330-0012	578.00 ลบ.ม.	605.00	349,690.00						
3.	คอนกรีตหยาบ	5610-00-330-2002	303.00 ตัน	2,150.00	651,450.00						
4.	คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัด 240 ksc	5610-00-330-2002	609.00 ตัน	2,227.00	1,356,243.00						
5.	เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด Ø 6 มม. (SR24)	9515-00-331-0063	16,391.00 ตัน	25.00	409,775.00						
6.	เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด Ø 9 มม. (SR24)	9515-00-331-0063	10,065.00 ลบ.ม.	25.00	251,625.00						
7.	เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด Ø 12 มม. (SR24)	9515-00-331-0063	2,615.00 ลบ.ม.	25.00	65,375.00						
8.	ท่อลอด ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.0 ม.	4630-00-332-0006	50.00 ตร.ม.	2,219.00	110,950.00						
9.	ลาดผูกเหล็ก	5915-00-331-0011	477.00 แผ่น	32.00	15,264.00						
10.	ไม้แบบ	5530-00-331-0008	1,720.00 กก.	465.83	801,222.44						
11.	ไม้เคร้ายัดแบบ	5530-00-331-0008	515.00 กก.	468.00	241,020.00						
12.	ตะปู	5315-00-330-0060	584.00 กก.	37.00	21,608.00						
13.	เหล็ก L50 X 50 X 4 MM.	9515-00-331-0010	450.00 ลบ.ฟ.	107.00	48,150.00						
14.	สีกันสนิม 2 ชั้น	9515-00-331-0121	90.00 ลบ.ฟ.	65.00	5,850.00						
15.	สีน้ำมัน 1 ชั้น	8010-00-330-0106	45.00 กก.	68.00	3,060.00						
							4,426,278.44			(ตัดเศษ)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กข.  
 ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาวัสดุก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ  
 เรียบร้อยแล้ว  
 พ.ช. .... ประธานกรรมการ  
 พ.ศ. .... กรรมการ  
 ร.อ. .... กรรมการ